平成24年5月11日

各 位

上場会社名    和弘食品株式会社

代表者     代表取締役社長 和山 明弘

（コード番号   2813）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 中島 康二

（TEL       0134-62-0505）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期(平成 24 年 4月 1 日～平成 25 年 3月 31 日)より、連結決算へ移行いたしますので、平成 25 年 3月

期第 2四半期連結累計期間及び通期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.連結決算開始について

当社は、平成24年3月2日付けで発表いたしました「米国子会社設立に関するお知らせ」のとおり、米国カリフォルニア州に当

社が100%出資子会社としてWAKOU USA INC.(以下、W社)を設立いたしましたが、前事業年度は当社の業績に与える影響が軽微な

ことから連結決算を行っておりませんでした。しかしながら、今後、W社の資産、損益等の状況に重要性が増すことが見込まれ

ると判断したため、平成25年3月期から連結決算へ移行することといたしました。

2. 平成 25 年 3月期連結業績予想(平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

第２四半期連結累計期間

百万円

2,942

百万円

97

百万円

103

百万円

23

円 銭

2.84

通期 5,750 189 200 70 8.55

3. 連結業績予想、の概要

W 社は平成 25 年 3月期におきまして、将来の成長に向けた市場調査費等が先行して計上される計画となっております。この

ため、業績予想はこれを勘案して作成しております。

(参考)平成 25 年 3月期個別業績予想(平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

第２四半期累計期間

百万円

2,942

百万円

124

百万円

130

百万円

50

円 銭

6.14

通期 5,750 231 244 114 14.03

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によ

り、予想数値と異なる可能性があります。

以 上